Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 26 de Julho de 2022 Ano IV - Edição n°0489 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

 NOTIFICAÇÕES ............................. 02

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE -
CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: ARBOR CLINICA MEDICA
LTDA ME
CNPJ Nº: 18.213.680.0001-80 CONTRATO
N° (DE ORIGEM): 46/22
DATA DA ASSINATURA: data em sistema.
VIGÊNCIA: 19/07/2022 ATÉ 23/06/2023
OBJETO: Contrato de prestação de serviços
médicos
VALOR (R$): R$ 41.460,00

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE -
CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: FRANK BUCCI PINTO EIRELI
CNPJ Nº: 30.076.318/0001-17
CONTRATO N° (DE ORIGEM): 47/22
DATA DA ASSINATURA: data em sistema.
VIGÊNCIA: 19/07/2022 ATÉ 23/06/2023
OBJETO: Contrato de prestação de serviços
médicos
VALOR (R$): R$ 49.756,80.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE -
CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: INOVE CLINICA MÉDICA S/S
LTDA
CNPJ Nº: 14.794.502/0001-46
CONTRATO N° (DE ORIGEM): 48/22
DATA DA ASSINATURA: data em sistema.
VIGÊNCIA: 19/07/2022 ATÉ 23/06/2023
OBJETO: Contrato de prestação de serviços
médicos.
VALOR (R$): R$ 115.160,00

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE -
CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: INOVE CLINICA MÉDICA S/S
LTDA
CNPJ Nº: 14.794.502/0001-46 CONTRATO
N° (DE ORIGEM): 49/22
DATA DA ASSINATURA: data em sistema.
VIGÊNCIA: 19/07/2022 ATÉ 23/06/2023
OBJETO: Contrato de prestação de serviços

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 26 de Julho de 2022 Ano IV - Edição n°0489 Página 2 de 2

médicos.
VALOR (R$): R$ 124.380,00

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE -
CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: FEMME SERVICOS
MEDICOS S/S LTDA
CNPJ Nº: 11.155.533/0001-69
CONTRATO N° (DE ORIGEM): 50/22
DATA DA ASSINATURA: data em sistema.
VIGÊNCIA: 26/07/2022 ATÉ 23/06/2023
OBJETO: Contrato de prestação de serviços
médicos.
VALOR (R$): R$ 25.566,00

___________________________

NOTIFICAÇÕES

CONVOVAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a comparecer na sede do CRIS o Sra. MARISA
NUNES DE JESUS aprovado em concurso público
nº 04/2019 UPA TUPÃ para o cargo de TECNICO
DE ENFERMAGEM em 24º(vigésimo quarto)
lugar, em decorrência da desistência dos candidatos
Nilton Ricardo Motta Filho aprovado em concurso
público nº 04/2019 UPA TUPÃ para o cargo de
TECNICO DE ENFERMAGEM em 22°( vigésimo
segundo) lugar e Regiane Fermino Azevedo
aprovado em concurso público nº 04/2019 UPA
TUPÃ para o cargo de TECNICO DE
ENFERMAGEM em  23º(vigésimo terceiro) lugar,
para que em 5 (cinco) dias úteis manifeste sua
intenção de assunção ou declinação do cargo e
regularize os documentos necessários, sob pena de
decair do direito de contratação.

Tupã – SP, 26 de Julho de 2022.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
SEC. EXECUTIVO - CRIS.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2022-07-26T13:24:06-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183